
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменения в Положение 
о помощнике депутата Думы 
городского округа Тольятти, 
утверждённое решением Думы 
городского округа Тольятти от 
01.04.2009г. №39 
 
 
 

Рассмотрев представленное председателем Думы изменение в 
Положение о помощнике депутата Думы городского округа Тольятти, 
утверждённое решением Думы городского округа Тольятти от 01.04.2009г. 
№39, Дума 

решила: 
 

1. Внести в Положение о помощнике депутата Думы городского 
округа Тольятти, утверждённое решением Думы городского округа Тольятти 
от 01.04.2009г. №39, следующее изменение: 

- в пункте 4.1. слова «ведущего специалиста Думы с коэффициентом 
должностного оклада 4,0» заменить словами «главного специалиста Думы с 
коэффициентом должностного оклада 5,0». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по местному самоуправлению и общественной 
безопасности (В.И.Попов). 

 
 
 

Председатель Думы А.В.Пахоменко 
 

 


